[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

真岡市長　様

住所又は所在地
名　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

年度真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付申請書

　真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。
なお、助成要件審査のため市税等の納付状況について、調査することに同意いたします。

記

１．助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２．添付書類（該当書類にチェックを入れること）
	　ＵＩＪターン就業者
· ①申請者の住民票謄本及び戸籍の附票
· ②雇用契約書等就業していることを証明する書類又は当該書類の写し
· ③雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主用通知）の写し
· ④その他市長が必要と認める書類
ＵＩＪターン創業者
· ①申請者の住民票謄本及び戸籍の附票
· ②事業概要書（様式第２号）
· ③開業届の写し（個人で税務署に開業届を提出している場合）又は登記簿謄本及び定款
　の写し（法人登記をしている場合）
· ④その他市長が必要と認める書類

注）進学等により住民登録を市外に移していない場合は、当該期間に係る居住の賃貸借契約書の写し、卒業証明書等本人が市外で生活していたことが確認できる書類を添付すること。

*************  市 役 所 記 入 欄  ************

	市税の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

様式第２号（第６条関係）

事業概要書

	企業等の名称

	代表者氏名
	役職　　　　　　　　　氏名

	所在地
	〒

	連絡先
	TEL(                   )   FAX(                       )
E-mail(                                                )

	業　　　　種

	市 内 で の
創業の日
	創業日　　　　　年　　　月　　　日（法人の場合 登記日）

	提供する商品・サービス等の概要

様式第３号（第７条関係）
第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

真岡市長

年度真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金について、下記のとおり決定したので真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１　交 付 額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　条　　件
（１）真岡市補助金等交付規則及び真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付要綱の定めに従うこと。
（２）真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付申請書及び添付書類の記載事項に虚偽があるときは、返還を命ずることがある。

様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日
真岡市長　様
住所又は所在地
名　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

年度真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付の決定の通知があった真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金を下記のとおり交付されるよう真岡市ＵＩＪターン就業定住助成金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ふりがな
口座名義人